お客様各位

令和 2 年 7 月 9 日

東京三協信用金庫

預金金利の改定について

昨今の市場環境の変化等を踏まえ、令和 2 年 7 月 20 日（月）より定期預

金及び定期積金、通知預金等の金利を下記の通り改定いたします。

記

期間

大口定期預金

（１千万円以上）

定期預金（スーパー定期）

３百万円以上 ３百万円未満

改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

全期間 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

３年複利
（利回り）

0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

４年複利
（利回り） 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

５年複利
（利回り） 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

期間

変動金利定期預金

３百万円未満 ３百万円～１千万円未満 １千万円以上

改定前  改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

全期間 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

期間
期日指定定期預金

改定前 改定後

全期間 0.010％ 0.002％

財形貯蓄

（ 2 年以上）

一般 住宅 年金

改定前  改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

※表示金利は税引前の金利となります。

定期積金

2 年未満 2 年以上 3 年未満 3 年以上

改定前 改定後 改定前 改定後 改定なし

 0.010％ 0.002％ 0.020％ 0.005％ 0.030％

。
通知預金 納税準備預金 貯蓄預金（ 20・40 万円型、基準未満共）

改定前 改定後 改定前 改定後 改定前 改定後

0.010％ 0.001％ 0.010％ 0.002％ 0.010％ 0.002％

。